

Bytegeist AB

559482-2933

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre André Lucas Åström, Styrelseledamot
2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och utvecklar mjukvara samt IT-lösningar åt internationella kunder inom EU. Bolaget har för tillfället endast en återkommande kund, Eiger Oy, som är registrerade i Finland.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-06 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 194 104	645 346
Resultat efter finansiella poster	139 976	193 723
Soliditet (%)	88	79

Omsättningen har ökat pga. aktiv verksamhet året runt, till skillnad från det halvår som företaget var aktivt under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	153 825	178 825
Balanseras i ny räkning		153 825	-153 825	0
Årets resultat			83 421	83 421
Vid årets utgång	25 000	153 825	83 421	262 246

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	153 825
Årets resultat	83 421
Summa	237 246

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	237 246
Summa	237 246

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-06 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 194 104	645 346
Övriga rörelseintäkter		1 955	495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 196 059	645 841
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-36 030	-3 572
Personalkostnader	2	-1 008 543	-445 049
Övriga rörelsekostnader		-11 669	-3 536
Summa rörelsekostnader		-1 056 242	-452 157
Rörelseresultat		139 817	193 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		159	39
Summa finansiella poster		159	39
Resultat efter finansiella poster		139 976	193 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 954	0
Summa bokslutsdispositioner		-34 954	0
Resultat före skatt		105 022	193 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 601	-39 898
Årets resultat		83 421	153 825

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		10 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 362	103 378
Övriga fordringar		39 672	2 809
Summa kortfristiga fordringar		137 034	106 187
Kassa och bank			
Kassa och bank		183 486	118 954
Summa kassa och bank		183 486	118 954
Summa omsättningstillgångar		320 520	225 141
Summa tillgångar		330 520	225 141

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		153 825	0
Årets resultat		83 421	153 825
Summa fritt eget kapital		237 246	153 825
Summa eget kapital		262 246	178 825
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 954	0
Summa obeskattade reserver		34 954	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		30 891	26 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 429	19 319
Summa kortfristiga skulder		33 320	46 316
Summa eget kapital och skulder		330 520	225 141

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	10 000
------------------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	10 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	10 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bytegeist AB, 559482-2933
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-27

Pierre André Lucas Åström
Pierre André Lucas Åström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-27